
お客様各位 

平成 26 年 3 月 

東京都杉並区荻窪 5-16-21 

（株）クラフト社 

Tel 03-3393-2222 

Fax 03-3393-2228 

 

消費税率変更に伴うご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、平成 26 年 4 月 1 日より消費税率が引き上げられることに伴い、 

弊社における消費税の取り扱いにつきまして下記の通りご案内申し上げます。 

 何卒、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

1. ご請求の消費税率は当社出荷日の消費税率となります。 

平成 26年 3月 31日出荷分は消費税率 5% 

平成 26年 4月 1日以降の出荷分は消費税率 8% 

 
2. 2014年 3月 31日以前にご注文いただいた商品であっても、2014年 4月 1日以降に

出荷する商品に関しましては、新税率（8%）を適用させていただきます。あしから

ずご了承下さい。 

 

 
以上 


